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Schülerrennen Brülisau - Schwende
24. Februar 2018

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

Wettkampfleiter Koller Remo (SCBW)

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

KB Piste

Kölbener Michael (SCBW)
- A - Signer Ella (SCBW) - B - Inauen Simona (SCBW)
- C - Signer Levin (SCBW)

TORE
STARTZEIT 09:45

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Hart TEMPERATUR : -4

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

24.02.2018  /  Horn, Schwende  /  Skiclub Brülisau-Weissbad 24.02.2018 um 12.29 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Schule Eltern Strafe Zeiten Abstand

  Kindergarten Mädchen  

1 5 Fuster Rahel 2011 Schwende Chöpfelis Andreas und Hornseppe Kathrin 36.68

2 14 Fuster Leonie 2012 Schwende Chöpfelis Andreas und Hornseppe Kathrin 40.93 4.25

3 8 Manser Xenia 2012 Schwende Mölpis Bruno und Doris 42.44 5.76

4 2 Ulmann Sina 2012 Schwende Fötsche Markus und Karin 42.54 5.86

5 4 Fuster Seraina 2012 Schwende Reto und Elisabeth Fuster 43.00 6.32

6 10 Signer Lina 2011 Schwende Beepe Thomas und Nicole 46.98 10.30

7 17 Koster Elena 2011 Schwende Simon und Barbara Koster 47.93 11.25

8 18 Signer Nicole 2012 Schwende Höttlifee und Schneeaalagchlütteri 52.63 15.95

9 1 Neff Lia 2012 Brülisau Bäbeles Ueli und Ursula 52.74 16.06

10 15 Kölbener Salome 2011 Schwende Adrian und Eveline Kölbener 5.00 53.45 16.77

11 9 Enzler Leandra 2011 Schwende Bleielis Bruno und Beatrice 56.41 19.73

12 7 Fässler Angelina 2011 Schwende Patrick und Andrea Fässler 58.47 21.79

13 6 Fuchs Seline 2012 Schwende Schlüechtlers Reto und Sabrina 58.96 22.28

14 3 Sutter Mara 2012 Brülisau Benze Adrian und Susanne 1:01.44 24.76

15 19 Inauen Laura 2012 Schwende Stegis Sepp und Andrea 1:08.72 32.04

16 16 Mathys Olivia 2012 Brülisau Simon und Patrizia Mathys 5.00 1:12.70 36.02

17 11 Hehli Julia 2012 Schwende Warth Sepp und Gisela 1:35.75 59.07

18 13 Sutter Nina 2012 Brülisau Benze Adrian und Susanne 1:41.09 1:04.41

19 12 Manser Antonia 2012 Schwende Mölpis Urs und Claudia 2:45.29 2:08.61

  Kindergarten Knaben  

1 39 Streule Finn 2011 Brülisau Bläches Reto und Melanie 39.75

2 48 Signer Laurin 2010 Schwende Mösli Jocke Sepp und Hornseppe Pia 39.94 0.19

3 25 Fuchs Silvano 2011 Schwende Schluecht Thomas und Karin 41.89 2.14

4 36 Scherrer Ennio 2011 Brülisau Andi und Chatrigna Scherrer 42.49 2.74

5 24 Manser David 2011 Schwende Blattelis Mäck und Rosalie 43.19 3.44

6 45 Fässler Rouven 2011 Schwende Chitzeles Hansueli und Martina 43.61 3.86

7 31 Tanner Marco 2011 Schwende Peter und Daniela Tanner 44.48 4.73

8 30 Schmid Sven 2011 Brülisau Schereggere Thomas und Miryam 45.22 5.47

9 43 Tanner Robin 2012 Schwende Peter und Daniela Tanner 46.84 7.09

10 38 Inauen Fabian 2012 Brülisau Badischtebüeblis Ueli und Rössli Carmen 47.68 7.93

11 37 Inauen Janis 2011 Schwende Daniel und Rebekka Inauen 47.88 8.13

12 47 Manser Leon 2012 Schwende Bebuebe Ruedi und Isabell 49.96 10.21

13 40 Wyss Albert 2011 Schwende Chopflis Albert und Anita 51.86 12.11

14 33 Wyss Levin 2013 Schwende Chopflis Albert und Anita 53.37 13.62

15 41 Signer Manuel 2012 Schwende Biebere Martin und Erika 53.42 13.67

16 27 Manser Noel 2011 Schwende Bebuebe Markus und Regina 54.99 15.24

17 35 Dörig David 2012 Schwende Lehners Reto und Gabriele 55.89 16.14
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18 32 Herger Valentin 2011 Schwende Sepp und Marion Herger 1:01.17 21.42

19 26 Fässler Joel 2012 Brülisau Hastonnelis Roli und Jacqueline 5.00 1:02.57 22.82

20 29 Koster Elias 2013 Schwende Simon und Barbara Koster 5.00 1:06.84 27.09

21 28 Koch Leandro 2012 Schwende Chöchlis Sepp und Corina 5.00 1:07.56 27.81

22 44 Wild Rouven 2012 Brülisau Chause Thomas und Bernadette 1:20.26 40.51

23 42 Zimmermann Jayden 2012 Schwende Raphael und Melanie Zimmermann 15.00 1:21.46 41.71

24 34 Kölbener Lauro 2013 Schwende Sepp und Samara Kölbener 1:46.45 1:06.70

  1. - 3. Klasse Mädchen  

1 72 Rusch Laura 2008 Schwende Züslis Köbi und Myriam 44.75

2 62 Fuster Carina 2008 Schwende Reto und Elisabeth Fuster 46.39 1.64

3 68 Inauen Livia 2009 Brülisau Badischtebüebli Ueli und Rössli Carmen 48.18 3.43

4 65 Neff Fiona 2009 Brülisau Bäbeles Ueli und Ursula 48.94 4.19

5 60 Schmid Jael 2009 Schwende Schereggere Josef und Barbara 49.42 4.67

6 73 Dörig Jana 2009 Schwende Lehners Reto und Gabriele 50.58 5.83

7 76 Manser Lorena 2009 Schwende Bebuebe Markus und Regina 50.84 6.09

8 77 Signer Livia 2009 Schwende Mösli Jocke Sepp und Hornseppe Pia 51.02 6.27

9 70 Rusch Zoe 2009 Schwende Rohlis Pius und Domenika 51.85 7.10

10 79 Fässler Ladina 2009 Brülisau Hastonnelis Christof und Regula 52.20 7.45

11 80 Manser Silja 2009 Brülisau Bolle Thomas und Monika 53.49 8.74

12 59 Manser Linda 2010 Schwende Mölpis Bruno und Doris 53.81 9.06

13 69 Inauen Ladina 2010 Schwende Stefan und Bettina Inauen 55.01 10.26

14 64 Manser Seline 2009 Schwende Mölpis Urs und Claudia 55.11 10.36

15 53 Inauen Daria 2010 Schwende Berglis Thomas und Katrin 57.32 12.57

16 71 Streule Sheila 2009 Brülisau Bläches Bruno und Jacqueline 59.94 15.19

17 61 Fuchs Valeria 2010 Schwende Schluecht Thomas und Karin 1:00.52 15.77

18 74 Manser Alea 2010 Schwende Böllelers Dominik und Nicole 5.00 1:01.37 16.62

19 66 Manser Leonie 2009 Brülisau Mällis Ruedi und Claudia 1:01.46 16.71

20 67 Dörig Judith 2010 Brülisau Leugange Martin und Sina 1:04.74 19.99

21 63 Sutter Lea 2010 Brülisau Benze Adrian und Susanne 1:04.79 20.04

22 56 Inauen Leana 2010 Brülisau Sessmoos Reto und Karin 1:05.61 20.86

23 58 Schmid Ivana 2010 Schwende Schereggere Chrstian und Petra 1:10.55 25.80

24 52 Fässler Mia 2010 Brülisau Michaela Fässler 1:12.85 28.10

25 55 Kölbener Leonie 2010 Schwende Martina Kölbener 20.00 1:19.60 34.85

26 78 Hugentobler Sara 2011 Schwende Daniel und Miriam Hugentobler 1:22.47 37.72

  1. - 3. Klasse Knaben  

1 108 Sutter Nico 2008 Schwende Böhlis Markus und Andrea 36.41

2 107 Brunner Nicolas 2009 Schwende Raphy und Isabelle Brunner 38.81 2.40

3 103 Neff Tim 2008 Schwende Pfäueles Dieter und Andrea 39.17 2.76

4 111 Manser Jan 2008 Brülisau Mällis Hans und Evelyne 42.08 5.67

5 88 Fässler Maurus 2007 Brülisau Hastonnelis Christof und Regula 44.64 8.23

6 110 Koller Jaro 2008 Schwende Mario und Benä Koller 44.78 8.37

7 97 Neff Neal 2010 Schwende Pfäueles Dieter und Andrea 44.79 8.38

8 94 Koster Auryn 2009 Schwende Patrick und Petra Koster 47.21 10.80

9 99 Schmid Noel 2010 Brülisau Schereggere Thomas und Miryam 48.16 11.75

10 96 Signer Alex 2010 Schwende Höttlifee und Schneeaalagechlütteri 48.19 11.78

11 101 Brunner Mathieu 2011 Schwende Raphy und Isabelle Brunner 49.60 13.19

12 92 Fuchs Remo 2008 Schwende Schluecht Thomas und Karin 49.61 13.20

13 109 Wittwer Vincenzo 2009 Schwende Roberto und Judith Wittwer 50.83 14.42

14 102 Scherrer Elia 2009 Brülisau Andi und Chatrigna Scherrer 50.90 14.49

15 90 Inauen Damian 2008 Brülisau Sessmoos Reto und Karin 51.15 14.74

16 89 Manser Sandro 2009 Schwende Böllelers Dominik und Nicole 53.20 16.79

17 98 Cadosch Silvano 2008 Schwende Marco und Corine Cadosch 53.62 17.21

18 95 Sutter Dominik 2008 Brülisau Benze Adrian und Susanne 53.90 17.49

19 100 Fuster Remo 2009 Schwende Reto und Elisabeth Fuster 54.55 18.14

20 91 Manser Sean 2010 Schwende Bebuebe Ruedi und Isabell 56.80 20.39
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21 84 Koster Jaron 2010 Schwende Patrick und Petra Koster 57.19 20.78

22 106 Dobler Lorenz 2009 Schwende Hornseppe Martin und Monika 1:00.23 23.82

23 104 Inauen Kevin 2010 Schwende Badhampedischte Albert und Andrea 1:04.51 28.10

24 85 Manser Silvio 2009 Schwende Blattelis Mäck und Rosalie 1:04.84 28.43

25 86 Ulmann Luca 2010 Schwende Fötsche Markus und Karin 1:06.40 29.99

26 93 Streule Levin 2011 Brülisau Bläches Bruno und Jacqueline 1:06.44 30.03

27 105 Manser Nik 2010 Brülisau Strube Bruno und Rosmarie 1:09.62 33.21

28 87 Mathys Samuel 2010 Brülisau Simon und Patrizia Mathys 1:14.03 37.62

  4. - 6. Klasse Mädchen  

1 119 Sutter Lorena 2006 Schwende Böhlis Markus und Andrea 44.69

2 135 Manser Julia 2007 Brülisau Mällis Hans und Evelyne 47.36 2.67

3 125 Grob Ladina 2007 Schwende Ruedi und Monika Grob 47.62 2.93

4 118 Koller Elena 2005 Schwende Alfred und Cornelia Koller 48.89 4.20

5 139 Gmünder Janina 2006 Schwende Chläus und Franziska Gmünder 51.81 7.12

6 124 Gsponer Jael 2006 Schwende Andi und Rebecca Gsponer 53.07 8.38

7 136 Dörig Leona 2005 Schwende Lehners Reto und Gabriele 53.62 8.93

8 128 Neff Alena 2007 Brülisau Bäbeles Ueli und Ursula 54.34 9.65

9 129 Neff Michaela 2005 Brülisau Fanggis Christoph und Brigitte 54.85 10.16

10 127 Rusch Lynn 2005 Schwende Rohlis Pius und Domenika 54.98 10.29

11 123 Inauen Sina 2007 Schwende Badhampedischte Stefan und Hölderes Franziska 55.12 10.43

12 134 Gsponer Lena 2006 Schwende Andi und Rebecca Gsponer 56.38 11.69

13 132 Wittwer Giorgia 2007 Schwende Roberto und Judith Wittwer 57.19 12.50

14 131 Fässler Noemi 2007 Schwende Chitzeles Hansueli und Martina 58.66 13.97

15 120 Scherrer Andrina 2007 Brülisau Andi und Chatrigna Scherrer 59.28 14.59

16 122 Roth Lena 2006 Brülisau Claudio und Marianne Roth 59.94 15.25

17 121 Koch Nadine 2007 Schwende Maria Koch 1:01.15 16.46

18 138 Manser Riana 2005 Brülisau Bolle Thomas und Monika 1:01.20 16.51

19 133 Bernholz Smilla 2007 Brülisau Uwe und Ladina Bernholz 1:01.56 16.87

20 137 Dörig Cora 2006 Schwende Lehners Reto und Gabriele 1:01.91 17.22

21 126 Koller Gianna 2007 Schwende Alfred und Cornelia Koller 1:02.78 18.09

22 130 Dobler Anja 2007 Schwende Hornseppe Martin und Monika 1:04.92 20.23

23 140 Koster Serina 2008 Schwende Roman und Belinda Koster 1:08.97 24.28

  4. - 6. Klasse Knaben  

1 163 Fritsche Laurin 2007 Brülisau Chläus und Yvonne Fritsche 44.30

2 149 Rusch Sandro 2006 Schwende Züslis Köbi und Myriam 44.74 0.44

3 154 Koller Mike 2007 Brülisau Manuel und Karin Koller 48.03 3.73

4 158 Koller Lino 2006 Schwende Mario und Benä Koller 50.14 5.84

5 148 Inauen Remo 2005 Schwende Badhampedischte Stefan und Hölderes Franziska 51.57 7.27

6 153 Gmünder Marco 2004 Schwende Chläus und Franziska Gmünder 52.15 7.85

7 156 Schmid Aurel 2007 Brülisau Schereggere Thomas und Miryam 54.66 10.36

8 167 Dobler Fabian 2005 Schwende Hornseppe Martin und Monika 55.65 11.35

9 152 Schmid Elija 2006 Schwende Schereggere Josef und Barbara 56.85 12.55

10 151 Schmid Michael 2005 Brülisau Schereggere Thomas und Miryam 56.98 12.68

11 150 Manser Silvan 2007 Brülisau Bolle Thomas und Monika 57.21 12.91

12 145 Bürge Joel 2005 Schwende René und Monika Bürge 57.38 13.08

13 161 Manser Marc 2007 Schwende Böllelers Markus und Mauricia 57.41 13.11

14 160 Manser Marius 2007 Schwende Bebuebe Markus und Regina 58.00 13.70

15 155 Kühne Tobias 2008 Schwende Andreas und Marilyn Kühne 1:00.20 15.90

16 164 Schmid Simon 2007 Schwende Schereggere Josef und Barbara 1:01.27 16.97

17 162 Manser Ramon 2008 Schwende Bebuebe Ruedi und Isabell 1:03.12 18.82

18 146 Rusch Nick 2007 Schwende Rohlis Pius und Domenika 1:03.66 19.36

19 166 Inauen Fabio 2007 Schwende Badhampedischte Albert und Andrea 1:04.48 20.18

20 165 Manser Damian 2007 Schwende Blattelis Sepp und Evelyn 1:04.94 20.64

21 157 Manser Marco 2007 Schwende Mölpis Urs und Claudia 1:04.97 20.67

22 147 Fässler Adrian 2007 Brülisau Genglis Chläus und Doris 1:12.68 28.38
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23 159 Manser Marco 2006 Brülisau Mällis Ruedi und Claudia 1:13.63 29.33

  7. - 9. Klasse Mädchen  

1 177 Fritsche Romina 2004 Brülisau Chläus und Yvonne Fritsche 40.23

2 173 Grob Stefanie 2004 Schwende Ruedi und Monika Grob 41.29 1.06

3 179 Manser Leandra 2003 Brülisau Bolle Thomas und Monika 43.19 2.96

4 180 Fässler Susanne 2002 Schwende Markus und Caroline Fässler 49.35 9.12

5 181 Signer Vera 2003 Schwende Wisi und Manuela Signer 49.86 9.63

6 186 Dörig Selina 2005 Schwende Lehnes Hans und Renata 50.95 10.72

7 182 Schmid Laraina 2002 Schwende Schereggere Christian und Petra 51.08 10.85

7 174 Manser Alessia 2003 Schwende Böllelers Markus und Mauricia 51.08 10.85

9 185 Schmid Rahel 2004 Brülisau Schereggere Urban und Sandra 51.51 11.28

10 175 Fässler Tamara 2003 Brülisau Genglis Chläus und Doris 52.65 12.42

11 183 Ulmann Lorena 2003 Brülisau Karin Ulmann 52.90 12.67

12 178 Manser Winona 2004 Schwende Böllelers Markus und Mauricia 53.07 12.84

13 172 Fässler Rahel 2002 Schwende Reto und Monika Fässler 53.71 13.48

14 176 Brülisauer Nadine 2002 Brülisau Cornelia und Sepp Brülisauer 56.10 15.87

15 184 Fässler Fabienne 2005 Brülisau Genglis Chläus und Doris 58.54 18.31

16 171 Gsponer Enya 2004 Schwende Andi und Rebecca Gsponer 5.00 1:12.72 32.49

  7. - 9. Klasse Knaben  

1 195 Rusch Ralph 2004 Schwende Züslis Köbi und Mirjam 42.84

2 192 Inauen Severin 2004 Schwende Badhampedischte Albert und Andrea 53.12 10.28

3 190 Fässler Silvan 2003 Brülisau Hastonnelis Martin und Marlen 57.39 14.55

4 194 Neff Jan 2004 Brülisau Bäbeles Ueli und Ursula 58.14 15.30

5 193 Inauen Claudio 2004 Schwende Badhampedischte Albert und Andrea 5.00 1:33.64 50.80

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (6)

46 Inauen Sandro 2011 Brülisau Sessmoos Armin und Edith

57 Moser Svenja 2010 Schwende Keilis Matthias und Cornelia

75 Inauen Lorena 2008 Brülisau Sessmoos Armin und Edith

112 Bernholz Nuka 2010 Brülisau Uwe und Ladina Bernholz

113 Moser Fabian 2008 Schwende Keilis Matthias und Cornelia

191 Bernholz Junis 2004 Brülisau Uwe und Ladina Bernholz

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Eltern Zeiten

  4. - 6. Klasse Mädchen  

Gesamtzeiten: 3:13.01 1 - Schwende

119 Sutter Lorena 2006 Böhlis Markus und Andrea 44.69

125 Grob Ladina 2007 Ruedi und Monika Grob 47.62

118 Koller Elena 2005 Alfred und Cornelia Koller 48.89

139 Gmünder Janina 2006 Chläus und Franziska Gmünder 51.81

Abstand: + 22.82Gesamtzeiten: 3:35.83 2 - Brülisau

135 Manser Julia 2007 Mällis Hans und Evelyne 47.36

128 Neff Alena 2007 Bäbeles Ueli und Ursula 54.34

129 Neff Michaela 2005 Fanggis Christoph und Brigitte 54.85

120 Scherrer Andrina 2007 Andi und Chatrigna Scherrer 59.28

  4. - 6. Klasse Knaben  

Gesamtzeiten: 3:18.60 1 - Schwende

149 Rusch Sandro 2006 Züslis Köbi und Myriam 44.74

158 Koller Lino 2006 Mario und Benä Koller 50.14

148 Inauen Remo 2005 Badhampedischte Stefan und Hölderes Franziska 51.57

153 Gmünder Marco 2004 Chläus und Franziska Gmünder 52.15

Abstand: + 5.37Gesamtzeiten: 3:23.97 2 - Brülisau

163 Fritsche Laurin 2007 Chläus und Yvonne Fritsche 44.30

154 Koller Mike 2007 Manuel und Karin Koller 48.03

156 Schmid Aurel 2007 Schereggere Thomas und Miryam 54.66

151 Schmid Michael 2005 Schereggere Thomas und Miryam 56.98


